DELETEGNINGER
700 POWERSAFE SERIEN

(710, 728, 730, 738, 740 & 750)



Innholdfortegnelse

Motordeksler
Klgts)
PowerSafe Klgtsj
PowerSafe Filter
PowerSafe Klgts) Nav
Motor Flenser
Gir Hus

Gir

Hjul aksel

Nedre hdndtak
@vre handtak
Kontroller
Bremser

Hjul

Elektrisk Starter
Klistremerker
Forsats
Fingerbjelke

Bjelke med glatt knivstang

Europabjelke
Laserbjelke
Bjelkeoversikt

12
14
17
19
21
29
34
37
43
55
62
67
69
71
79
92
99

103
108
109



Side 3



A01_01 - PROTEZIONI MOTORE (710_720_730_730ED) CODE  REV
A.01.01.A0001_01

58056991

5615739
31112085

59056127H (L70)
59053021H
59053040H (Gx160-200)

— 31100451

31121008
56156246N
58057266
31241060

31241084
31112154

Side 4




Side 5



Side 6



55257521

590C0060H

31100451
55257522

31423105
31112210

55257623

55257621

55257521

Side 7

58056991

56157399
31112085

59053021R (exae0)
5 9 056 12 7 R (L100-15D440/500)

31100451

55257522
31510100

31241084
31112154

31121008
56156241N
58057266
31112171



Side 8



Side 9



Side 10



31112084

35211050
590562987
38211400
52456220
58056221
580C0041

56356661
34221040

56156224
31152060

56456657

52456235

56156658
58056683
56356242

31152063

Side 11

34221040
52456223
52456217
51156214

31112084

38211400

52456220

35211060
590562257
55256228
58056222
59256200

31480184
30000197

F0844273090

580C0041
58170021



Side 12



Side 13



38140850 53156210

53156218 37141253
38120500 52456694
56556213
59256693
56156247

37161500

56356216

38118859

Side 14



Side 15



Side 16



59256035 (Gx160/200)
59256036 (Gx240/270 - EX21)
59256037 (Gx340/390)
59256038 (15LD350/440-L70/100)
59256039 (15LD500/3LD510)

38110873
53156209

53156659 (PowerSafe EasyDrive)

31112099

58056208

Side 17



Side 18



Side 19



Side 20



Side 21



Side 22



59056672

(710720728) 53143128B 55102678
(730/738) 53143875B 31241084
31241084
31312082
58043053 31221121
31421132
31312086
58043117 31312125
53156203B 531563328
31312094
561475202
31112083

31480184
59056248

Side 23



Side 24



59056672
55102678 31241084
53143875B 08
31312082
58043053
3004013327
31312090
58043117
53156203B

31480184
59056248

Side 25

31241084

31312097
300401332
58056447

53156780N
31112085

31421132
31221121

53156332B

31312125

31241084



Side 26



52456339

52456356
52456354
35111052
(sp=1.5) 56356328
(sP=1.6) 56356329

(sP=1.7) 56356330
(sp=1.8) 56356331

37111255

37320120
56456347
37320120
56356348

56456475
34211025

56456350

34213061

31421101

31112210
35211120
37111152
37910832
34213060 58056391
52456389
52456390
58043086
58043086 52456335
38213800
35111055
37112229
35121031
52456706
59056395
37111150

Side 27



Side 28



Side 29



Side 30



35211120

37111152
56456669
52456389 52456775
34213060
58043086
52456779
34213060
37910832
58056391
52456361
52456354
35111052
56356328 (sp=15)
56356329 (sp-16) 58043086 52456776
56356330 (sp=1,7) 52456390
56356331 (sp-15) 24913061 38213800
56456475 35111055
37112229
35121031
52456706
37111255 59056712

37111151

Side 31



37111121

35120007
56156655 52456636
56156654
58043053 sriifial e
o 57156652
34221040 iiﬁﬁfﬁié
52456632 52456676
52456633
38140750
51156631 38120580
31152064
37111150
59056778
38140750 52456677
52456675 29256800
37341350 52456427
56556682 56556682
56356641 56356641
56356642 56356642
56456640
52456677 56156303
56156647 35122028

Side 32



56156658
56456657

58056688

56157198
56157187

56456662
56456627
56456663

56156670
31152049

58056671

Side 33

31480184

F0843109020

58056671

580C0041

590566907



52456339

52456733

52456732
35111052

56356328 (sp=1,5)
56356329 (sp=1,6)
56356330 (sp=1,7)
56356331 (sp=1,9)

37111255

52456349
31421101
31112211

56356348
56456347

37320120
56456736

34213061
52456389
34213060

58043086

34211042

34213060

52456389

58043086

52456390
58043086

35211120
37111152

37910832
58056391

52456335
38213800
35111055
37112229

35121031
52456706

59056707

52456370

59056730

37111150

Side 34



Side 35



53243851N
58043855

52448187N

35111047
37111250
58043874
56448196
56448183

31241084
561568287
561562197

35211060
58043881N

38111400
31112166

38213002
37111253
56148184

56443871

59048199
31312080
31423084
31241080

37111253
38213002

52448187N

Side 36

31112167

56156827N

37111250
56148184
35111047

58043855
53243851N

31312102
31423105
31211100



Side 37



Side 38



Side 39



56156940
58056991

58056991

31112293
314211002
52156917

31241100

58056942N
31241084

31241084
59056820N
52156917
31421100z
31241126

Side 40

56156974N
55243340
31112165

55157212
59057010N

55157213
31100451

31111229

58056918
56356924
59056793N



Side 41



Side 42



96156940 —

58056991 \

59057010N
58056942N \
31241100 \

g

31112165

fsmmg

\ 55157212

_—935157213

31100451

-'\ 58056991 \ (2) % 56156974 )
L 31241084
PN 55243340
P\
(B ¢
s 2 SN (G s
O == 590C0125N (750) % (1) —— 26556924
52156917 A 59057011N
- | /2) = 52156917
X T 314211002
| 1/ @\_
(2) sostituisce 56156948N X 31112283
(1) sostituisce 59056822N (per 750)
7OO . PS PIANTONE % 1o 103 "
LENKSAULE
POWGI’S&fe® COLUMNA * N. 901936 01 /201 2

Side 43




Side 44



Side 45



58048000

31121020
31241060
56148470N
58056593
561566037
31112089
58150313 580561867
56156874N
58002538
58056193
58056191
59256175 58056815 31241060
59256198 58056812
(730 EasyDrive PS) (Med motor L70/

L100/15LD350)

58054154 (Gx200)

58054155 (exar0) 58056190 58150313

Side 46

31241065
55256185

58048000

56148470N

58050345

561566037

31112089
58002538
56156874N
31121020



Side 47



Side 48



Side 49



Side 50



Side 51



Side 52



561568327

58056846 (7401746/750) ggigggg;z
58056848 (730/738) 563568337
563568407 g%%%g%g
31112090 55157214
521586817 563568587
563568337 55157212
55157212
53156860
31100451 31211080 T1ooaes 563568332
58056595
58049860 31241084 £6148087
31100451
55256835 561568327 55157213 563568587
56148287 563568337
59256180 55256197
58056847 (740/7461750) gg%igggéz
31121024
55256757 561568347
563568407 31211080 58047712
31112090 E 8056505 31241042 56148287
55256836 58048009
58056837
58056841 (7461750
58056845 (740 561568327
58056849
5622@2202 55256835 58057337 (750 Motor 3LD510)
31112090 55056836 58056814 (740750 Motor 15L.D440)

58049501 (740 motor L100)

58049505 (7301738 Motor L70/L100/15LD500)

Side 53



561568327

58056848
563568407
31112090 31100451
55157213
56148287
563568337
31211080
58056595
55256835 561568327
34213020
55256757
31211080
58056595
55256836
58056849
563568407
31112090

55157212
53156860
31121020
59256808

563568587

31241084

31100451
55157213
56148287
59256180

Side 54

31241042

55256835
55256836

55157212
53156860
563568337

31121024
561568347

58047712
56148287

58048009

58056837

58049505

563568587
56356833Z
55256197

561568327



31241053

58048000

35121030
55257141
561566877
55257127
31132525
56657196 31460465
55257197 59256685
31112051
37331303
55257175
561566877
31132516
561571787
55257197
564571917
31241098
58056791

Side 55



Side 56



Side 57



31100451
31111217
59056920 55157213

30010142
55157212 31100451 31241100 55157212
56156792N 55157213
31112152
31423084 56156734H
56157274 31241084
34110028 38211400 31411104
31411104 34110028
55248379
34213024 55257313 21312089
56157324N 58057273
55257321
59057319
F0831193010 37911532
31414130 561567927
38111191 55242528
52357250 34213020 563567382
34213020
580572327
38211400 31241080
561572757
58043176
59056735N
38211400

Side 58



Side 59



Side 60



311112166

56156698H
59056799
55157212 31100451 31241100
56156792N 55157213 31100451
31111217 55157213
56156691H
31241084
F0810510000
34110028 gggggéggz 55157212
21411104 e 56156792N
55257321 37911532
F0831193010 58043176
31414130
38111191
52357250 34213020 59056783N
34213020

55242528

38211400

Side 61



Side 62



56148218N
58048214

31112090

563568407

31152085

59048200N

58048215

Side 63

59048208



Side 64



Side 65



59048208N

58048214
31241084 58048215
563568577 58056918 56148218N
59048200N
56356840
31112166
|
561568317 31152085
31241084

Side 66




A B C D
4.00-8" 39114008 39414008 58043250 92243686 (kg.10)
4.0-10" 39114010 39415010 % | 58048330 92248715(kg.15) D
5.0-10" 39115010 39415010 58048330 92248715 (kg.15)
§.00-12" 39115012 39415012 58044804 92248720(kg.34)
6.5/80-12"| 39116018 39416018 58044804 92248720(kg.34)
6.5/80-15"| 39116020 39416020 58042746 92248720(kg.34)

92257779 (D.430)
92242474(D.490)
92249993 (D.580)

53143712

31312103
31423105
31211100
92243685 k
(D.490)92242460
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
700 ' PS RUOTE DE LA MACHINE REVISION POl 1
DE LA MASIUIMNS
Sere WHEELS ROUES B DER MASCHINE MISE A JOUR
P S f ® RUEDAS RADER APLAZAMIENTO
owervaie % N. ANPASSUNG 11/ 2010

Side 67

2ENNE



A B c D

.00-8" 39114008 39414008 58043250 92243686 (kg.10)

.0-10" 39114010 39414010 58048330 92248715(kg.15) D
.0-10" 39114010 39414010 58057837 (FIX)

.0-10" 39115010 39415010 58048330 92248715(kg.15)

.0-10" 39115010 39415010 58057837 (FIX)

.00-12" 39115012 39415012 58044804 92248720(kg.34)

.5/80-12"| 39116018 39416018 58044804 92248720(kg.34)

.5/80-15"| 39116020 39416020 58042746 92248720(kg.34)

92257779 (D.430)
92242474(D.490)
92249993 (D.580)

53143712
31312103
31423105
31211100

(D.490)922424860

DALLA MACCHINA Rev.

FROM THE MACHINE PO 1

RUOTE
DE LA MAQUINA

700 Serie PS WHEELS ROUES AB DER MASCHINE

PowerSafe ® RUEDAS RAOER N. 05/2009

Side 68

2ENNE




I.I.I
T — - +
= 12V
@ _-—L
— 56149590 (DIESEL)
— ~H (F) 56157387 (Honda)
' 30 56137370 (DIESEL)
C ORI |: ‘ ] so Pisisa L 56119937 (Honda)
! 58057610 (DIESEL)
58057386 (Yanmar)
5 (F) (1) 58047460 (Honda)
58049541 (Lombardini)
:gﬂ
50, /]
12V14:18Ah
{(mm160x90x161)
HONDA CD%:B‘ L 12V 33Ah
¥ 154 i 4 (mm232x130x167)
anmar DIESEL
(Lombardini)ZSA} DIESEL A D ( )
A B C D
MOTORINOD'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI F0825500220
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES F0825500210
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES 58045807 —_ \
MOT.DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES @y g 58045804
ANLASSMCTOR GENERATCR REGLER  |SCHMELZSICHERUNGEN| |(vanmar)30000277 @728822232 (DIESEL)
Foazssoozoo}%
E F G H ' (Lombardini) 7 59057390 (Honda)
BATTERIA |INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENOCIDE | DIODO 31121558
BATTERY SWITCH BATTERYLONGWARN.LIGHT | SOLENOID | DIODE |
BATTERIE |INTERRUPTEUR TEMOINCHARG.BATTERIE | SOLENCIDE | DIODE | (DIESEL) 31100201 ‘
BATERIA | INTERRUPTOR LUZCARGABATERIA SOLENOIDE | DIODO 31411090— 7 N T =
BATTERIE SCHALTER | BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SOLENOCID | DIODE 58157405 <
58135225 | &— 31241060
31241060 6 & 31411064
® 31241060
DaLLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHIME
| AVVIAMENTO ELETTRICO FRON THE MAC 01
Serie , DE LA MASUINA O
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE
® ARRANQUE ELECTRI
Powersafe QUE ELECTRICO ELEKTROSTART N. 05/2009

Side 69

2ENNE



ﬁ
—— - T 552C0029 (DIESEL) % {1)
= ® 12V
_1 r[1
— 'J" 56149590 (DIESEL)
G — ® + ' 56157387 (Honda)
| 30 56137370 (DIESEL)
C @ |: 1’] 50 Hrsiss 56119937 (Honda)
58057386 (Yanmar)
g (F) (D —E58047460 (Honda)
58049541 (Lombardini)
8° 504 /
12V 14:16Ah
(mm160x90x161)
HONDA @%:D} L 12V 33Ah
" 115a C (mm232x130x167)
anmar DIESEL
(Lombardini)25A} DIESEL 1 @ ) ( )
|
A B c D i
MOTORINC D'AVVIAMENTC | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI F0825500220 |
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES F0325500210\ |
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES 53045807\
MOT. DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES 58045804
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER  |SCHMELZSICHERUNGEN| |(yanmar) 30000277} gggggégi (DIESEL)
E - p H | F0825500200 % 59057390 (Honda)
{Lombardini} ~
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENCIDE | DIODOC 31121558
BATTERY SWITCH BATTERY LONGWARN.LIGHT | SOLENOID |DIODE |
BATTERIE | INTERRUPTEUR TEMOIN CHARG. BATTERIE SOLENCIDE | DIODE | (DIESEL) 31100207 \
BATERIA | INTERRUPTCR LUZCARGABATERIA SOLENOCICE | DIODO 31411090 co-——!
BATTERIE SCHALTER | BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SCLENOID | DIODE 58157405 &
58138225 —————— | &— 31241060
312410604é & 31411064
(1) sostituisce 58057610 ® 31241060
DaLLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHIMNE
| AVVIAMENTO ELETTRICO FROM IHE AC 01
Serle , DE LA MASUIMNA 1
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE
Powersafe ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART * N. 584215 05/2011

Side 70

2ENNE



Side 71



Side 72



Side 73



Side 74



Side 75



Side 76



Side 77



Side 78



561.58954
(D.47) 351.11047
(20x47x14) 371.12200

561.43506
| (20x47x14) 37112200

-
-

312.41080 300.00001 (M10)
(M8x26) 313.12076 (M6x16) 311.21006 342.11041 (4x35)
314.11084 (M6x70) 311.12097 300.00001 (M10)

561.43507

3112083 (W20 (M8x100) 311.11185
56142291~ __
56458041 T~/

512.43501

371.12200 (20x47x14)
513.58950

(20w47x14)371.12200

311.12804 (M12x1,25x30)

(M8x12) 311.12149

-
]

- '

- )

(e
) 524.48969

@—5&4.4&?18

312.41080
s 312.41080
TSl 314.11084
** 314.24064
312.41081

561.43516
371.12253 (25x52x15)
300.00001 (M10)

(15% 35 x 11) 371.11150
512.58953

561.49388
(D.47) 351.11047

COMANDO BARRA SELAEE

OUTAS ETACCESSORES 600 I 700 s 9 4 MANDO BARRA BAR CONTROL DE LouTL 1000

524 58955
(20x52¢15) 371.13201
571.40533
ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENT'S AND ACCESSORIES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND 2UBEHCR

rroM mPLEMENT N,

B ARBE|
COMMANDE BARRE MAHBALKENANTRIEB AR ARBEITSGERAET 02.05.1994

Side 79



Side 80



(mm 259) 564 58958
(mm178) 564.58957
(25x62x17) 371.11251

(25x52x7) 382.12502
314.23084 :b
312.41080 (M8) .

312.3184 (M20x1,5)
314.21060
523 46715

(35x62x7) 382.02499
(D62) 351.11062
e (35462x14) 37111349

311.12904 (M12x1,25%30)
56446718
590.46719

(M6x20) 311.12093
56142291 ——
564.58041

(M10) 300.00001 ————

(mm195) 513 46652

513 46701
371.11152 (15x42x13)

(mm114) 513.58951
(20v42x12) 371.12203
(mm267) 513.46651
(mm187) 513.58952
31241125
31241105
31421101
. 312.11140
(M12x65) 311.12282 @/- 314.21251
580.46661 @/ 311.12329 (M14x40)
(M10x50) 313.12114
513.46700
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO secot 4 preh
IPLEVENTS AND ACCESSORIES i 1 1 00
hopinpestdaion 600 I 700 _ g 4 MANDO A BARODEACEITE  OIL BATH CONTROL ﬁ;:lﬂmm N .
mmmgmm e COMMANDE ABAINDHUILE ~ OLBADANTRIEB AN 02.05.1994

Side 81




(C=mm 259) 564.58958
(C=mm178) 564.58957
311.12090 (MGx 16} (25x62x17) 371.11251

561.42291 (25x52x7) 382.12502
564.58041

312.31184 (M20x1,5)

314.23084
312.41080 (M8)

* (D60) 35121060

* 563,58964

(M10) 30000001

% (B=mm?185) 513.58061
# (B=mm114) 51358063

312.41105
314.21101
31211140
314.21251
580.46661 5 31112329 (M14x40)
(M10x50) 313.12114 \
51346700 "1
e &
o) =
'ATTREZZO OA
ATTREZZI ED ACCESSORS COMANDO A BAGNO D'OLIO DESOE £ APERO mmz:m
MPLEVENTS AND ACCESSORES Fou et 11.01
QTR ET AOCERSORES 600’ 700 94 MANDO ABARODEACEITE  OILBATHCONTROL ~ |FROMMPEMENT | wiSEAJOUR ’
APEROS Y ACCESORIOS serie o NLAIMIENTD
e COMMANDE ABAIN DHUILE  OLBADANTRIEB * N. [ aweassmc |01.01.1996

Side 82



(C=mm 259) 564.58958—
(C=mm178) 554,5595—'_\ P 312.31184 (M20x15) (E)
{25x62¢17) 37111251, 4 N4.21060

oy 523.58968 %
(35x62x7) 382.02499
(D62) 351.11062 B— 31241105 %
S— 34210 *

@ I:SE&-!BEE? (D.37-18) &
564.46718 (D.32)

g—m.sasﬁ?*

(D60) 351.21060—
56358064

(M10) 300.00001 —
(B=mm195) 513 58961 564 46702
(B=mm114) 51358063 513.456701

(owd2x12) 37112200~/

E
=
=
(A=mm267) §13.58960— 8
(A=mm186) 51358962 E_
(D) 31211100 -
3142101 5
Mamnuu o
ol 31421251 @
L4008 311.12329 (M14x40) 5
(M10x50) 313.12114 g S =
(2) k51358949 o
E
&
L
o
e
(2) sostitulsce 513.46700 2
DAL ATEID Mod
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D' OLIO [ESCE & AFERO 1 1
MPLENENTS AND ACCESSORES [E I’ CUL 02
OUTLS ET AGCESSORES OIL BATH CONTROL COMMANDE ABAIN [ HUILE | FROM NPT _ _
APEROS Y ACCESORIOS serie i 16 TSR _ .
AFBEITSGERATE UND 2UBEHOR MANDO A BAFIO DE ACEI OLBADANTRIEB !
*N. 3/1999 ¢

Side 83



Side 84



Side 85



Side 86



(5) * 592.59170
{U.5.A) 582.59173

(M14 x 50) 311.11331

592.59169 % (4)

562.59172 (U.S.A)
592.59199 (REF)
55143495
—— 580.43500 (M14x90)
300.10140 - _____~—~’—®
314.23150 — ,' ,
1423950 i G-'hi“ !
312.41140 ' '
) 563.59179 300.10141
311.11091 (M6x14)
312.41060 ———— e 314_23150—/;%’
312.41080 — 31241140 —— '
314.23084 ——— e/ @ 31423084
56359180 — — _— f% 311.12152 (M8x30)
(6) sostuisce S02.50162 (8x20) 34211087 ———__— 311.12155 (M8x45) (MOV. SECCO CORTO)
(4) sostituisce 582.58178
' | DAL NTRETD | AGGORNAMENIO | | Mod
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE DESIE 2L AERD ' l
| MFLENENTS AND ACCESSORES I L QAL REVISION . 1 4 02
| OUTRS ET ACCESSORES PROTECTION PROTECTION frpheskoiin] _ MSE A JOUR !
| APER(S Y ACCESORIOS serie Hh R APLAZAMENTO | >
ARBEITSCERATE UND 2UBEHOR PROTECCION SCHUTZ { I S
* N. ANPASSUNG _ 3/ 1 ggg g

Side 87



Side 88



Side 89



Side 90



Side 91



314.21083
56343387 311,13093 (MBx1x16)
58045699
311.21801 (M8x20)
311.12150 (MBx20)
312.41080
59046694
(M10x30) 311.12211
(Méx12) 311.mm—L
590.43554

563.46693 (1.10)
58046707 563.46711 (1.27)
563.46690 (1.10)

563 46706 (1.27)

R

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
31423105
590 43568
(M10x30) 311.12211
3211100

561.46692 (1.10)
561.46709 (1.27)

590.46691 (1.10)
590.46708 (1.27)

590.59123 (1.10)

e — 500.59124 (1.27)

331.12533 (5,3x25)
523.27725

|

| ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F.

CTEINCRE 600] 700 e 94 BARRA CUTTERBAR | PEvoum 12.00

APERDS Y ACCESORIOS rroumpLenent N,

CALL'ATTREZZO

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE MAHBALKEN AB ARBEITSGERAET 02.05. 1 994

Side 92



Side 93



Side 94



Side 95



Side 96



312.41080
314.11084

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105

590.43568
(M10x30) 311.12211
31241100

56343367
311.21801 (M8x20)

S\

§60.46694
(M10x30) 311.12211
(M8x12) 311.00779

+312.31080
X 314.23084

590.43554

-
¥

(]

[}

-
e
P

580.46707

563.46690 (1.10)
563.46706 (1.27)

563.46685(1.40)

s

31421083
311.13093 (MBx1x16)

v

- -

W

g o v i e ok

50059123 (1.10)
500.50124 (1.27)
331.12607 (6x24) ¥ 590.59120(1.40)
523.27725
DALUATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. ey E— 1 2 01
mmm BARRA CUTTER BAR SRS REVISION .
MHMSHEW 6001 700 ' 94 FROMMPLEMENT ™ (anr % JOUR
o o BARRE MAHBALKEN ABARBEITSGERIET| APLAZAMIENTO
ARBETTSGERATE UND 2UBEHOR * N. | iwmssona —01-01.1996

Side 97




b

— 314.21083
31113093 (M8x1x16)

56343367
el s b
(M10x30) 311.12211
58002976
e 1o 2 110
' 312.31080 _

1
'
1
-

- 314.230847 -

563.46693 (1.10)
56346711 (1.27)

- %—ﬂ

580.46707 :
563.46690 (1.10) —W
563.46706 (1.27) :I)/

563.46685(1.40) -

/ =3

L=

~590.46691 (1.10)

1 500.46708 (1.27)
(M10x20) 311.12210 < . 1-590.46687(1.40)
(M10x30) 311.11213
314.23105
590 43568
- (M10x30) 31112211 ———— 331.12530 (5,3x14) | 60050124 (127
e 580.50014 590.59120(1.40)

I
* 56327604 |
599.50126 (1 10)
589.59127 (1.27)
' 509.59128 (1 40)
# 590.27601
: EN 'I H L ] DALLUATTREZZOD
APEENE NO LSS PATRA CENTRALESE CANET e ] 19,02
DE L'OUTH, 1]
w000 700 i 941 > CUTTERBAR | ol e [ IS
x AB ARBEITSGERAET o il
ARBEITSCERATE UND ZUREHOR BARRE MAHBALKEN * N. m&:;ﬂ 20.09.1996




L 590.59035 (1.75)

312.21151 ~ (0.80) 563 48929 —
314.21251 (1.00) 563 48930 — — 590.59030 (0.80)
(M14x1,5x44) 313.12139 (1.15) 563 48915 — — 590.59031 (1.00)
(M8x35) 311.12153 (MBx30) 311.12152 (1.35) 563.48914 — . _:gm {1.15)
314.23084 314.21083 (1.55) 56355053 — gy 159033 (1.35)
N (M8x18) 311.12147 (1.75) 563.55077 — — 590.59034 (1.55)
N 314.21083 QE -

312.11080
(M8x20) 311.12150
(MBx16) 311.11151

314.21083 ——311.12150 (MBx20)

580.46677 30.02976
— 590.59040 (0.80)
L 590.59041 (1.00)
— 590.59042 (1.15)
(M8x16) 311.11151 n.xamsa} 311.13093 — 590.59043 (1.35)
314.21083 314.21083 — 590.59044 (1.55)

L— 590.59045 (1.75)

Ef‘m} gﬁgﬁ; L ~— 561.49920 (0.80)
1’?2 59959093 i — 561.51015 (1.00)
\ E1L35}599.591194— — 561.49928 (1.15)
B i (1 '55} 599.59095 —| . bsdgatis n
— 56159021 (1.00) (1.75) 59950095 — — 580.49942 — 561.49938 (1.55)
— 561.59022 (1.15) ) ) L 561.49937 (1.75)
— 561,50023 (1.35)
— 561.50024 (1.55)
— 561.59025 (1.75)
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" i;wmf‘:ﬂ:
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES - m!: u:: ERO 13 00
DUTLS ET ACCESSOIRES BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA"
mvmm serie rrou weiewen N, R
BARRE "EUROPA" MAHBALKEN "EURQPA* | ARARRETTSGERAZT 02.05.1994

Side 99




*561.50011

31221151 — 563.48920 (0.80)

31421254 56348930 (1.00)

(M14x1,5x44) 313.12139 —563.48915 (1.15)

(M8x35) 311.12153 (M8x30) 311.12152 |—563.48914 (1.35)
314.23084 31421083 CEBB.S&DS& (1.55)
56351400 563.55077 (1.75)

*{Hﬁﬂﬁ} 311.11

56351402 31421083
312.11080 — 5§90.59030 (0.80)
(M8x20) 311.12150 — 590.50031 (1.00)
(M8x25) 311.12151 | 500,59032 (1.15)
(M8x16) 311.1:;:; — 500.59033 (1.35)
:;;.z — 590.59034 (1.55)

L 590.59035 (1.75)

~Mexixi6)311.13003 7 /- B

314.21083
580.46699
331.12534(5,2x16) %
563.59061 %

(M8x16) 311.11151
314.21083

P

: (0.80) 599.59091 ] — 561.49920 (0.80)
Exa Q E ;:: gg-:ﬁj B 56149928 (1.15)
50649 - il — 561.49940 (1.35)
(1 55} §99.58095 — \ 580.49942 | 56149938 {1 55}
(1.75) 589.53096 — — 56149937 (1.75)
l " " DALLUATIREZZD
. :I:.TH':ET?.&:EJ EAEC ?CCESSOR! BARRA "EUROPA DESOE EL APERO |0 — 1 3 01
OUTILS EV ACCESSORES BARRA "EUROPA’ CUTTER BAR"EUROPA* | DELOUTL TRevisON J
APEROS Y ACCESORIOS serie ro rncEnscEmagT | MSEABIR |
A 25 BARRE "EUROPA" MAHBALKENEURCPA | M I i 10y 01,1908

Side 100




Side 101



— 563.48929 (0.80)

312.21151—
— 563.48930 (1.00)

311.12153 314.21251—
— 2125 — 563.48915(1.15)

i
314.21083 313.12139— Sy il b |- 563.48914(1.35)
[ e .

i — 563.55053 (1.55)
(3) & 563.59003 ———— 311.12152—? - 563.55077 (1.75)
312.11080 — ® 314.21083 —

311.12150 : :
a8 | 3”"”5‘_2

31421083

311.11151
314.21083 — 563.51402
580.46677 — 7
31141151 o

41'— 314.21083
J:'} 7y

— 563.59015

| 5> 311.12150

<z / 580.02976

3 580.46698
— 59059030 (0.80)

7 311.13003—§ | © ?/—523.1559?
314.21083——= | » | {
580.02976 i SN

— 590.59031 (1.00)
314.21083 —& P>
580.59007 % - R

— 590.59032 (1.15)
— 590.59033 (1.35)
| 590.59034 (1.55)
- 590.59035 (1.75)

"~ 311.12150
% 580.59007

| ein 5
80.46699
922.48918
331.12530 % 512.59008 S~ — 552.59131(0.80)
331.12534 b (0.80) 599.59091 ~———1—552.59132(1.00)

(1.00) 599.59092 — 552.59133(1.15)

S65 50548 —— (1.15)599.590 [ sszsa134(1.35
55515[1549 (1.35) 599.59094 — — 552.59135(1.55)

(1.55) 599.59095 L 552.59136 (1.75)
(1.75) 599.59096

(3) sostituisce 563.51400
ATTREZ21 ED ACCESSOR! BARRA "EUROPA s 3
" " EL APEROC
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTL bl 1 3 03
m E:m 600 /7 00 ” 94 CUTIER BAR "EUROPA’ BARRE "EUROPA’ mmr MEATR,
APLAZAMIENTO
ACCESORIOS BARRA "EURDOPA* MAHBALKEN *EUROPA"
NOETSGERATE VD ZLREHR r * N, ANPASSUNG 111998

Side 102




312.21151_-@ — 563.48929 (0.80)

314.21251—-@ | 563.48930 (1.00)
_ — 563.48915 (1.1

ATAAY == 315.:2139—5 E—su,msz —553.45914%1.32%

s § =i | 56355053 (1.55)
— 563.55077(1.75)

31211080

31112150

31112151 Q

563.51402 — 563.50696 &

31111151~

331.12608 %

580.46677 —¢
© 31151
| * 521, 45555

‘*
% 580.46666 — %

1.12609 %

963.50648

!
922.48918 565.50649

* 563.51401
* 331.12609

* (0.80) 590.48928 -
* (1.00) 590.48926 —|
* (1.15) 590.48909 —
* (1.35) 590.48906 —|
% (1.55) 590.55050 —

— 552.59131 (0.80)
— 552.59132(1.00)
— 552.59133(1.15)
— 552,59134(1.35)
— 552.59135(1.55)

N DALL" ATTREZZO o B BT
nmuamu:cmum BARRA "EUROPA" 18 DESDE EL APERO : 1 3 04
DE L QUTL
mnssrm . . \ FROM MPLEMENT
. 600{7 00 mg4 CUTTER BAR "EUROPA" 15 BARRE "EUROPA" 1§ AB ABETSGERAE]
ARBETTSCERATE UMD 2UBEHOR BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN "EUROPA" 15
" *N 31999

Side 103



Side 104



Side 105



Side 106



Side 107



Side 108



Bjelke fra fgr 1999: Glatt Knivstang

Medbringersett: 99246663 Knivstang 80 cm: 59059030T
Knivblad: 96359015 Knivstang 100 cm: 99059031T
Nagler (5.3x14): 33112530 Knivstang 115 cm: 59059032T
Nagler (5.3x16): 33112534 Knivstang 135 cm: 59059033T

Knivstang 155 cm: 99059034T

Side 109



Bjelke fra 1999 - 2013: Med ruflet plate pa midten

Medbringersett: 92146002 Knivstang 80 cm: 59058789T
Ruflet plate: 963587087 Knivstang 100 cm: 59058790T
Knivblad: 96350696 Knivstang 115 cm: 99058791T
Nagler (6.5x13): 33112608 Knivstang 135 cm: 99058792T
Nagler (6.5x16): 33112609 Knivstang 155 cm: 59058793T

Side 110



Bjelke fra etter 2013: Laserbjelke

Medbringersett: 92146002
Ruflet plate: 963587087
Knivblad: 56358716
Nagler (6.5x13): 33126513
Nagler (6.5x16): 33126516

Knivstang 80 cm:

Knivstang 100 cm:
Knivstang 115 cm:
Knivstang 135 cm:
Knivstang 155 cm:

Side 111

59058724T
59058728T
59058739T
59058740T
59058750T



	Motordeksler
	Kløtsj
	PowerSafe Kløtsj
	PowerSafe Filter
	PowerSafe Kløtsj Nav
	Motor Flenser
	Gir Hus
	Gir
	Hjul aksel
	Nedre håndtak
	Øvre håndtak
	Kontroller
	Bremser
	Hjul
	Elektrisk Starter
	Klistremerker
	Forsats
	Fingerbjelke
	Bjelke med glatt knivstang
	Europabjelke
	Laserbjelke
	Bjelkeoversikt

